[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020                                                                                             № 93
станица  Вышестеблиевская

Об утверждении должностных инструкций работников администрации Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации, закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Устава Вышестеблиевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить должностные инструкции работников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

(приложения №1,№2,№3,№4).

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает  в силу со дня  его подписания.

 Глава Вышестеблиевского сельского

 поселения  Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди